
Haylou Moripods bezdrátová sluchátka 
Uživatelský návod 

 
Nošení 
Sluchátko vložte do ucha a nastavte tak, aby nikde netlačilo. Pro co 
nejlepší funkci mikrofonu mějte mikrofon (mic 2) nasměrovaný směrem 
k ústům. 
 
Nabíjení 
Sluchátka vložte do pouzdra a do nabíjecího portu zespodu zapojte 
nabíjecí kabel, který je v balení. LED indikace bude signalizovat nabíjení. 
Jakmile LED indikace zhasne, jsou sluchátka i pouzdro nabité na 100% 
Před prvním použitím sluchátka naplno nabijte. Nejprve sejměte 
ochrannou folii z kontaktů na sluchátkách a vložte je do pouzdra 
 
Zapnutí/vypnutí 
Sluchátka se automaticky zapnou po vyjmutí z pouzdra. Zapnou je lze také 
podržením MFB dotykové plochy po dobu 1.5s 
Sluchátka vypnete vložením zpět do pouzdra, nebo podržením MFB 
dotykové plochy 4-5s 
 
Párování 
Při prvním použití se sluchátka přepnou automaticky do režimu pro 
párování po vyjmutí z pouzdra. Na vašem zařízení zapněte Bluetooth a 
vyhledejte „Moripods“ a zvolte párovat. 
 
Mono režim 
Pokud vyjmete jen jedno sluchátko, lze jej používat i samostatně, například 
jako handsfree 
 
Funkce 
Krátký dotek – play/pauza/přijmutí hovoru 
Dvojí dotek levého sluchátka – předchozí skladba 
Dvojí dotek pravého sluchátka – další skladba 
Podržení po dobu 1.5s – odmítnutí hovoru 
Trojí dotek – aktivace hlasového asistenta 
 
Tovární nastavení 
Vyjměte sluchátka z pouzdra a na obou současně podržte prst na dotykové 
ploše po dobu 4s. Uvolněte jakmile se LED indikace rychle rozbliká. 
Podržte současně oba prsty na dotykové ploše sluchátek po dobu 10s nebo 
dokud nebude LED indikace svítit trvale.Vložte sluchátka zpět do pouzdra a 
v Bluetooth zařízení vymažte záznam o párování.Nyní po vyjmutí sluchátek 
z pouzdra budou ve stejném stavu jako v době zakoupení. 
 
Obsah balení 
Sluchátka, nabíjecí pouzdro, nabíjecí kabel 
 
Parametry 
Dosah až 10m 
Kapacita baterie sluchátka 35mAh 
Doba nabíjení sluchátek cca 2h 
Kapacita baterie pouzdra 310mAh 
Doba nabíjení pouzdra cca 2h 
Doba hovoru až 5h 
Typ baterie Li-ion 
Bluetooth V5.2 
 
 
Upozornění 
Sluchátka ani pouzdro nerozebírejte ani nijak nepoškozujte. 
Nevystavujte sluchátka teplotám mimo rozmezí 0-45°C 
Nedívejte se zblízka přímo do Led indikátorů 
Sluchátka nepatří do rukou malým dětem 
Nepoužívejte sluchátka za bouřky 
Sluchátka čistěte výhradně lehce navlhčeným hadříkem, nepoužívejte 
rozpouštědla ani jiné čistící prostředky 
K nabíjení používejte výhradně dodávaný nabíjecí kabel a certifikovaný 
adaptér 

Haylou Moripods bezdrátová sluchátka 
Uživatelský návod 

 
Nošení 
Sluchátko vložte do ucha a nastavte tak, aby nikde netlačilo. Pro co 
nejlepší funkci mikrofonu mějte mikrofon (mic 2) nasměrovaný směrem 
k ústům. 
 
Nabíjení 
Sluchátka vložte do pouzdra a do nabíjecího portu zespodu zapojte 
nabíjecí kabel, který je v balení. LED indikace bude signalizovat nabíjení. 
Jakmile LED indikace zhasne, jsou sluchátka i pouzdro nabité na 100% 
Před prvním použitím sluchátka naplno nabijte. Nejprve sejměte 
ochrannou folii z kontaktů na sluchátkách a vložte je do pouzdra 
 
Zapnutí/vypnutí 
Sluchátka se automaticky zapnou po vyjmutí z pouzdra. Zapnou je lze také 
podržením MFB dotykové plochy po dobu 1.5s 
Sluchátka vypnete vložením zpět do pouzdra, nebo podržením MFB 
dotykové plochy 4-5s 
 
Párování 
Při prvním použití se sluchátka přepnou automaticky do režimu pro 
párování po vyjmutí z pouzdra. Na vašem zařízení zapněte Bluetooth a 
vyhledejte „Moripods“ a zvolte párovat. 
 
Mono režim 
Pokud vyjmete jen jedno sluchátko, lze jej používat i samostatně, například 
jako handsfree 
 
Funkce 
Krátký dotek – play/pauza/přijmutí hovoru 
Dvojí dotek levého sluchátka – předchozí skladba 
Dvojí dotek pravého sluchátka – další skladba 
Podržení po dobu 1.5s – odmítnutí hovoru 
Trojí dotek – aktivace hlasového asistenta 
 
Tovární nastavení 
Vyjměte sluchátka z pouzdra a na obou současně podržte prst na dotykové 
ploše po dobu 4s. Uvolněte jakmile se LED indikace rychle rozbliká. 
Podržte současně oba prsty na dotykové ploše sluchátek po dobu 10s nebo 
dokud nebude LED indikace svítit trvale.Vložte sluchátka zpět do pouzdra a 
v Bluetooth zařízení vymažte záznam o párování.Nyní po vyjmutí sluchátek 
z pouzdra budou ve stejném stavu jako v době zakoupení. 
 
Obsah balení 
Sluchátka, nabíjecí pouzdro, nabíjecí kabel 
 
Parametry 
Dosah až 10m 
Kapacita baterie sluchátka 35mAh 
Doba nabíjení sluchátek cca 2h 
Kapacita baterie pouzdra 310mAh 
Doba nabíjení pouzdra cca 2h 
Doba hovoru až 5h 
Typ baterie Li-ion 
Bluetooth V5.2 
 
 
Upozornění 
Sluchátka ani pouzdro nerozebírejte ani nijak nepoškozujte. 
Nevystavujte sluchátka teplotám mimo rozmezí 0-45°C 
Nedívejte se zblízka přímo do Led indikátorů 
Sluchátka nepatří do rukou malým dětem 
Nepoužívejte sluchátka za bouřky 
Sluchátka čistěte výhradně lehce navlhčeným hadříkem, nepoužívejte 
rozpouštědla ani jiné čistící prostředky 
K nabíjení používejte výhradně dodávaný nabíjecí kabel a certifikovaný 
adaptér 


